年金記録確認岡山地方第三者委員会（第７回）議事要旨

１ 日時 平成 19 年９月６日（木） ９時３０分から１２時３０分

２ 場所 年金記録確認岡山地方第三者委員会事務室

３ 出席者
 （委員会）林委員長、奥田委員長代理、江原委員、桑原委員、藤井委員
 （岡山行政評価事務所）元田同委員会事務室長、新居次長、矢浦主任調査員 ほか

４ 主な議題
（１）申立事案の審議
（２）その他

５ 会議経過
（１）岡山社会保険事務局から年金記録確認岡山地方第三者委員会への「年金記録に係る

確認申立書」転送件数について、事務局から説明が行われた。

（２）岡山社会保険事務局から転送された国民年金関係４件及び厚生年金関係２件の申立

事案について審議が行われ、いずれも継続審議となった。

（３）次回は、９月１３日（木）９：３０から開催されることとなった。

                              （文責：事務室）

年金記録確認岡山地方第三者委員会（第８回）議事要旨

１ 日時 平成 19 年９月 13 日（木） ９時３０分から１２時３０分

２ 場所 年金記録確認岡山地方第三者委員会事務室

３ 出席者
 （委員会）林委員長、奥田委員長代理、江原委員、桑原委員、藤井委員
 （岡山行政評価事務所）高橋所長、正宗次長、

元田同委員会事務室長、新居次長、矢浦主任調査員 ほか

４ 主な議題
（１）継続事案（あっせん案）の審議
（２）申立事案の審議
（３）その他

５ 会議経過
（１）岡山社会保険事務局から年金記録確認岡山地方第三者委員会への「年金記録に係る

確認申立書」転送件数について、事務局から説明が行われた。

（２）年金記録の訂正が必要と考えられる国民年金関係の継続事案２件について審議し、

あっせん案を決定した。

（３）岡山社会保険事務局から転送された国民年金関係４件及び厚生年金関係３件の申立

事案について審議が行われ、いずれも継続審議となった。

（３）次回は、９月２０日（木）９：３０から開催されることとなった。

                              （文責：事務室）

年金記録確認岡山地方第三者委員会（第９回）議事要旨

１ 日時 平成 19 年９月 20 日（木） ９時３０分から１２時３０分

２ 場所 年金記録確認岡山地方第三者委員会事務室

３ 出席者
 （委員会）林委員長、奥田委員長代理、江原委員、桑原委員、藤井委員
 （岡山行政評価事務所）元田同委員会事務室長、新居次長、矢浦主任調査員 ほか

４ 主な議題
（１）申立事案の審議
（２）その他

５ 会議経過
（１）岡山社会保険事務局から年金記録確認岡山地方第三者委員会への「年金記録に係る

確認申立書」転送件数について、事務局から説明が行われた。

（２）岡山社会保険事務局から転送された国民年金関係４件及び厚生年金関係２件の申立

事案について審議が行われ、いずれも継続審議となった。

（３）次回は、９月２８日（金）１４：００から開催されることとなった。

                              （文責：事務室）

年金記録確認岡山地方第三者委員会（第１０回）議事要旨

１ 日時 平成 19 年９月 28 日（金） １４時００分から１７時００分

２ 場所 年金記録確認岡山地方第三者委員会事務室

３ 出席者
 （委員会）林委員長、奥田委員長代理、江原委員、桑原委員、藤井委員
 （岡山行政評価事務所）元田同委員会事務室長、新居次長、矢浦主任調査員 ほか

４ 主な議題
（１）委員長会議の結果
（２）申立事案の審議
（３）その他

５ 会議経過
（１）９月２１日に開催された年金記録確認地方第三者委員会委員長会議の結果について、

当日出席した委員長、事務室長及び同次長から報告が行われた。

（２）岡山社会保険事務局から年金記録確認岡山地方第三者委員会への「年金記録に係る

確認申立書」転送件数について、事務局から説明が行われた。

（３）岡山社会保険事務局から転送された国民年金関係３件及び厚生年金関係４件の申立

事案について審議が行われ、いずれも継続審議となった。

（４）次回は、１０月４日（木）９：３０から開催されることとなった。

                              （文責：事務室）

	岡山（平成19年09月分）
	09001第７回（９月６日開催）
	09002第８回（９月13日開催）
	09003第９回（９月20日開催）
	09004第10回（９月28日開催）